Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:
Klasyfikacja: M50
Msc Zawodnik

1 HUZIOR Piotr

2 SNIEZEK Piotr

3 JASTRZAB Piotr

4 KRUKAR Adam

5 SWITALA Marcin

6 ZIETEK Mariusz

7 SWIERCZEK Grzegorz

8 MROWIEC Michal

9 BRUNKE Tomasz

10 WOLOSZYN Ryszard

11 DULAK Robert

12 PYRKOSZ Damian

13 KILIAN Mariusz

14 MICHALAK Stawomir

15 SLUZEK Mirostaw

16 PUDELKO Dariusz

17 PODSIADLO Wojciech

18 MAZURKIEWICZ Mariusz

19 BAK Bogdan

20 GLOWKA Alfred

21 KOS Pawet

22 WARA-WASOWSKI Maciej

23 HORN Rafal

24 LOKAS Andrzej

25 LALEWICZ Wojciech

26 KIELBUS Mirostaw

27 DENKOWSKI Wojciech

28 BOBROWSKI Marcin

Znaleziono 28 wynik(6w)

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 52 KM

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI
Fundacja Bieg Rzeznika

2022-10-08
Cisna
52 km

Numer
5310
5223
5299
5153
5312
5263
5049
5240
5112
5215
5106
5243
5100
5266
5166
5308
5090
5214
5226
5132
5256
5064
5259
5026
5023
5199
5044
5085

Punkt pomiarowy: 28,0 km

Klub
ATTIQ TEAM/SALMING
PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA
DEKAN LESKO
FINISZ RYMANOW

GRUPA JURA.PL

LECH FREE

RUN BYDGOSZCZ

PIZUNY ROZTOCZE WSCHODNIE

ENGLISH VITA
AFTER50.PL
INZYNIER.EU

STELLANTIS ACTIVE TEAM

SZYBKA GRUPA BUKOVINA
GRUPA MROZ

EAZYMUT.PL
SZAKALE BALUT £ODZ

ASSECO ACTIVE TEAM

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Kategoria

P1_Roztoki
15km
01:20:56
01:46:07
01:45:03
01:53:48
01:48:43
01:52:59
02:01:21
01:59:52
01:56:18
02:05:21
01:59:15
02:05:53
02:03:21
02:09:15
02:07:18
02:16:24
02:10:57
02:10:19
02:11:35
02:12:51
02:24:49
02:16:18
02:23:26
02:27:59
02:20:21
02:32:50
02:39:09
02:34:56

B4 SEGRI

P2_Solinka
28km
02:29:06
03:17:28
03:28:53
03:32:54
03:36:14
03:37:35
03:51:40
03:55:04
03:56:46
03:57:06
04:01:36
04:07:17
04:11:19
04:13:46
04:17:39
04:17:42
04:22:38
04:26:11
04:27:41
04:30:34
04:35:14
04:36:29
04:54:55
04:56:04
04:59:58
05:00:22
05:02:27
05:15:13


file:///x-ultramaraton-bieszczadzki/m826.html
http://b4sport.pl
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